2022 年 4 月吉日

お 客 様 各 位

           新発売 & W キャンペーン のご案内

ナック商会株式会社
拝啓 時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り厚く御礼
申し上げます。
 さて、このたび弊社よりスキンケア製品を新発売いたします。海藻成分の含まれたボディ用保
湿クリーム 想肌〈ここはだ〉と、手軽にクールダウンできる保湿ミストスプレー 涼霧〈すず
みすと〉です。昨年発売開始した、ボディ用冷感保湿ジェル 涼肌〈すずはだ〉につづきまして、
弊社オリジナル配合により、弾性ストッキングを日頃ご使用される方へもおすすめできる製品
です。まとめ割＆送料無料 W キャンペーンとあわせて、ご案内申し上げます。

ご不明な点がございましたら、下記問い合わせ先までお気軽にご連絡ください。
敬具

記

■受注開始： 2022 年 4 月 27 日
■対象製品： NAK スキンケアシリーズ

品番 製品名 容量 本体価格 税込価格
NP22C 想肌〈ここはだ〉 150g  2,400 円 2,640 円
NP22M 涼霧〈すずみすと〉 100mL  2,000 円 2,200 円

■キャンペーン①：
■キャンペーン②：

スキンケア製品 全品送料無料
まとめ割 3 本セット 特別価格にて提供

品番 3 本セット製品 容量  本体価格 税込価格

NPS-2022
想肌〈ここはだ〉
涼肌〈すずはだ〉
涼霧〈すずみすと〉

150g
150g

100mL

 6,400 円
↓

 5,800 円

7,040 円
↓

6,380 円

■販売元： ナック商会株式会社

＜お問合せ先＞   大阪本社：06-6599-9000  東京オフィス：03-5343-7955

※なお、メディスキンケア製品(ナイトクリーム・ブランド―)につきましては、在庫品限りで販
売終了となります。引き続きリニューアルセール価格にて販売しておりますので、よろしくお願
いいたします。

以 上

NewNew
suzuhada

cocohada
suzumist

Skin  care  series
ス  キ  ン  ケ  ア  シ  リ  ー  ズ

涼 肌〈 すずはだ 〉
ボディ用冷感ジェル
税込価格 ２,２００円

涼 霧〈 すずみすと 〉
ボディ用ミストローション
税込価格 ２,２００円

想肌〈 こ こ は だ 〉
ボディ用保湿クリーム
  税込価格 ２,６４０円

〈全成分〉水､水添ポリイソブテン､BG､
エチルヘキサン酸セチル、トリエチルヘ
キサノイン､ペンチレングリコール､水
添ナタネ油アルコール､ステアリン酸､
ステアリン酸グリセリル(SE)､ジメチ
コン､セスキステアリン酸メチルグル
コース､セスキステアリン酸 PEGー２
０メチルグルコース､フェノキシエタ
ノール､エチルヘキシルグリセリン､ク
エン酸Na､ラベンダー油､ポリーεーリ
シン､トコフェロール､クエン酸､オレ
ンジ油､ニオイテンジクアオイ油､ベル
ガモット果実油､ダマスクバラ花油､イ
ランイラン花油､ハマメリス葉エキス､
ヒバマタエキス､スギナエキス、ホッ
プエキス、ローズマリー葉エキス､レ
モン果実エキス､セイヨウアカマツ球
果エキス､オキナワモズクエキス､アカ
モクエキス

〈全成分〉 エタノール、水、ハマメリス
水､グリセリン､PEG-60 水添ヒマシ
油､メントール､メントキシプロパン
ジオール､BG､ビサボロール､セイヨ
ウトチノキ種子エキス

  （ 本体価格 ５，８
００円 ）

ボディ用保湿ジェルです。乾燥から肌を守り、快適に
お過ごしいただけます。また清涼感があり、さわやか
さが持続します。

涼肌〈すずはだ〉
ボディ用冷感ジェル 150 g
品番 :  NP21S

いつでもどこでも肌をクールダウンさせリフレッシュ
できるミストスプレーです。メントール (清涼成分)
配合で、肌をクールダウンさせます。

お客様相談・ご注文窓口
　 平 日 9 ： 3 0  -  1 7 : 3 0        0120-06-0390

2022 年 4月　第 1版

email : order@nakcorp.co.jp

涼霧〈すずみすと〉
ボディ用
ミストローション 100 mL
品番 :  NP22M

涼
霧

涼
肌

想
肌

c o c o h a d a

suzuhadas u z u m i s t

　税込価格 2,640 円
　（本体価格 2,400 円）

製造販売元:コスメクリエイトプロダクツ株式会社
大阪府大阪市西淀川区佃6-9-３6

販売元：ナック商会株式会社
■大阪本社 〒550-0012  大阪府大阪市西区立売堀5-7-13

TEL06-6599-9000  FAX06-6599-9007
■東京オフィス 〒165-0026  東京都中野区新井5-22-8

TEL03-5343-7955  FAX03-5343-7956

いつで
もどこ

でも

クール
ダウン

就寝前
にも

しっか
り保湿

　税込価格 2,200 円
　（本体価格 2,000 円）

　税込価格 2,200 円
　（本体価格 2,000 円）

　海藻成分配合
・ヒバマタエキス
・アカモクエキス
・オキナワモズクエキス

冷んや
り爽や

か

潤して
整える

想肌〈ここはだ〉
ボディ用保湿クリーム150  g
品番 :  NP22C
ボディ用保湿クリームです。肌
を潤して柔軟にし、つっぱり感
などを軽減します。翌日を快適
に迎えるために、夜間もクリー
ムでしっかり保湿しましょう。

〈全成分〉水、エタノール、グリセリン、ハ
マメリス水、PEG－60水添ヒマシ油、メ
ントール、ベンチレングリコール、カルボ
マー、BG、水酸化Na、キサンタンガム、
セイヨウトチノキ種子エキス、ヒバマタ
エキス、フェノキシエタノール、アカモク
エキス、オキナワモズクエキス、ヒアルロ
ン酸Na、加水分解コラーゲン

メントール配合
 （清涼成分）

　海藻成分配合
・ヒバマタエキス
・アカモクエキス
・オキナワモズクエキス

メントール配合
 （清涼成分）

Skin  care  series

今なら
1本からでも
送料無料 !!

　まとめ割＆
送料無料

　　Wキャ
ンペーン!！

3本セットで
  税込価格 6 ,3

80円！！

スキンケア3本セット
　〈想肌・涼肌・涼霧〉

　品番：NPS-2022

着衣の上からでも
使用でき外出時に
最適！！